УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКНАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368110, с. Акнада, ул. Школьная, 5    aknad.dagestanschool.ru aknada.school@mail.ru

ПРИКАЗ

16.06.2020 № __

Об отчислении учащихся 9 классов в связи

с получением основного общего образования

и выдаче аттестатов

В соответствии со ст. 60 «Документы об образовании и (или) о квалификации. Документы об

обучении» и ст. 61 «Прекращение образовательных отношений» Закона РФ от «29» декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ». Федеральным законом от 27 мая 2014 г. N 135-ФЗ "О

внесении изменений в статьи 28 и 34 Федерального закона "Об образовании в Российской

Федерации", на основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования. утвержденного приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400: Постановлением

Правительства Российской Федерации от 10.06.2020 г № 842 «Об особенностях проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме па обучение по программам

бакалавриата и программам специалитета в 2020 году». Приказа Министерства Просвещения

Российской Федерации №259 от 1 1.06.2020 года «Об особенностях заполнения и выдачи

аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году». решением

педагогического совета МКОУ «Акнадинская СОШ» (протокол № 6 от 15.06.2020 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного общего образования

обучающихся 9А, 9Б классов и отчислить из списка обучающихся с 16.06.2020 года по списку

согласно приложению №1

2. Выдать аттестаты об основном общем и приложения к ним обучающимся 9А. 9Б. классов в

количестве 44 штук в срок согласно графика (приложение №1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Магомедов М.Х.

mailto:aknada.school@mail.ru

Приложение № 1 к приказу № ___ от 15.06.2020 г

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ   9 А КЛАССА

№ ФИО КЛАСС

1 АХМЕДОВ БАШИР АХМЕДОВИЧ 9 А

2 ГАДЖИЕВА ХАЙБАТ КУРАМАГОМЕДОВНА 9 А

3 ГАМЗАТОВА ФАТИМАТ МУХАММАДОВНА 9 А

4 ДИБИРОВА АМИНАТ КАМИЛОВНА 9 А

5 ДЖАМАЛУДИНОВА МАРЬЯМ МАГОМЕДОВНА 9 А

6 КАРИМОВ КАРИМ МАМАДОВИЧ 9 А

7 КУРАМАГОМЕДОВ МУРТАЗАЛИ СУЛТАНОВИЧ 9 А

8 МАГОМЕДОВ ГАДЖИЯВ ХАСБУЛАЕВИЧ 9 А

9 МАГОМЕДОВА ПАТИМАТ МАГОМЕДОВНА 9 А

10 МАГОМЕДОВА ПАТИМАТ ГАСАНОВНА 9 А

11 МАГОМЕДОВ МАГОМЕД МАГОМЕДОВИЧ 9 А

12 МАГОМЕДОВ ГАДЖИ МАГОМЕДОВИЧ 9 А

13 МАГОМЕДОВ ХАСАН АБДУЛАЕВИЧ 9 А

14 МАЛЛАГАДЖИЕВ ГАДЖИ ХУСЕЙНОВИЧ 9 А

15 МУСТАФАЕВА ХАЛИМАТ ШАМИЛОВНА 9 А

16 ПАХРУДИНОВ АБДУЛА САЙПУЛАЕВИЧ 9 А

17 ПИРАХМАЕВА УМИЯТ ПИРАХМАЕВНА 9 А

18 ТУРАЛОВ ХАЛИМБЕК ХАСАНОВИЧ 9 А

19 ХАЙБУЛАЕВ МУХАММАД НУРМАГОМЕДГАДЖИЕВИЧ 9 А

20 ШАЙХИЛОВ РАМАЗАН МАГОМЕДОВИЧ 9 А

21 ЯХЬЯЕВА МАРЬЯМ МАГОМЕДОВНА 9 А

22 УМАРОВ КАМИЛЬ АБДУРАХМАНОВИЧ 9 А

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ     9 Б КЛАССА

№ ФИО КЛАСС

1 АЛИЕВ  МАГОМЕД  ИСАЕВИЧ 9 Б

2 АБДУРАХМАНОВА  АЙШАТ ГАСАНОВНА 9 Б

3 АХМЕДОВА АМИНАТ АЛАВДИНОВНА 9 Б

4 АБДУЛАЗИЗОВ ГАДЖИ ЯКУБОВИЧ 9 Б

5 АБДУЛАЗИЗОВ ГАДЖИ РАМАЗАНОВИЧ 9 Б

6 АБДУРАХМАНОВ МАГОМЕД АЛИЕВИЧ 9 Б

7 АХМЕДГАДЖИЕВ АБДУЛА АХМЕДГАДЖИЕВИЧ 9 Б

8 ГАСАНОВА МАДИНА ШАМИЛОВНА 9 Б

9 ГИТИНОВ БАШИР МАГОМЕДОВИЧ 9 Б

10 ГАДЖИЕВА УМУКУСУМ ГАДЖИЕВНА 9 Б

11 ГАСАНОВ АХМЕД НУСТАФАЕВИЧ 9 Б

12 ГАСАНОВ ГАСАН АХМЕДОВИЧ 9 Б

13 КУРАЧЕВА ЗУХРА МАГОМЕДОВНА 9 Б

14 МАГОМЕДОВА АМИНАТ МАГОМЕДОВНА 9 Б

15 МАГОМЕД-РАСУЛОВ АЛИМАГОМЕД РАМАЗАНОВИЧ 9 Б

16 МУКУТОВ ШАМИЛЬ АБДУРАХМАНОВИЧ 9 Б

17 МАХАЧЕВА ПАТИМАТ МАГОМЕДОВНА 9 Б

18 ЧУЯЕВА САЛИХАТ АБДУЛМАЖИДОВНА 9 Б

19 ХИЗРИЕВ  МАГОМЕДГАДЖИ МАГОМЕДОВИЧ 9 Б

20 ШАЙХИЛОВ МАГОМЕД ГАДЖИЕВИЧ 9 Б

21 ГАДЖИЕВ НУРМАГОМЕДГАДЖИ ГУСЕЙНОВИЧ 9 Б

22 ДАЛГАТОВА ХАВА ДАЛГАТОВНА 9 Б